2012). این سامانه‌ها شامل روش-

## یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

11<sup>th</sup> National Conference on Watershed Management Sciences
and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

هایی هستند که موجب تمرکز ریزش‌های جوی و رواناب‌های سطحی قبل از ورود به رودخانه‌های دائمی می‌شوند و با ذخیره سازی آب جمع شده، آن را در اختیار هدف مورد نظر قرار می‌دهند.

**یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران**
توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

**11<sup>th</sup> National Conference on Watershed Management Sciences and Engineering of Iran**
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

جدول ۹- تجزیه آماری بلوکها و تیمارهای D و E بین عمق رطوبتی ۲۰ و ۵۰ سانتیمتر

H20 H50
H20 Pearson Correlation 1 .793(**)
Sig. (2-tailed) . .000
N 66 66
H50 Pearson Correlation .793(**) 1
Sig. (2-tailed) .000 .
N 66 66

\*\* Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

*Journal of Animal & Plant Sciences* 2:789-800.

یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران
توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

**11<sup>th</sup>** National Conference on Watershed Management Sciences
and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

- Sekar, I., and Randhir, T.O., 2007. “Spatial assessment of conjunctive water harvesting potential in watershed systems”. *Journal of Hydrology*, 334, September, pp. 39-52.
- Yanni, S., M.N. Nimah and I. Bashour. 2003. Gravel vertical mulching for improving water irrigated orchards.